

**K. Falkenberg ApS**  
Dybbølparken 6 C  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 25 38 54 89

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/6 2021

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
Kasper Falkenberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andele i andre virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -2.435 og status balancerer med kr. 350.369 med en egenkapital på kr. 337.831.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	274
Andre finansielle omkostninger	-2.435	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-2.435</b>	<b>272</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.435</b>	<b>272</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-2.435	272
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-2.435</b>	<b>272</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	226
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>226</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>40.000</b>	<b>226</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	124
Andre tilgodehavender	310.359	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>310.359</b>	<b>124</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>310.369</b>	<b>124</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>350.369</b>	<b>350</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	257.831	260
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>337.831</b>	<b>340</b>
Anden gæld	7.538	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.538</b>	<b>10</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>12.538</b>	<b>10</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>350.369</b>	<b>350</b>

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

2020	2019
kr.	tkr.

**1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.